(2338)  (Obizoni)  Parmensi  episcopo  mandat,  ut  civitatem  Cremonensem  ab  interdicto  et 
potestatem,  consules  ac  consiliarios  eiusdem  ab  excommunicationis  vinculo  absolvat, 
cum  compositionem  amicabilem  super  Guastallae  et  Luciariae  curtibus  cum  G(andulfo) 
abbate  S.  Sixti  (Placentiae)  inierin^  iniun^ens  eis  sub  debito  praestiti  iuramenti,  ut  in- 
violabiliter  praedictam  compositionem  (cuius  tenorcm  inseruit;  observent.  vm  id.  Dec. 

a»  70.  II  Br^qui^y  L  c.  II.  u.  587;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  II.  470;  Afi*d  Ist.  di  Guastalla  I. 367.  —  »Cum  dilectus  filius.* 
(2339)  Episcopis  et  abbatibus  in  exercitu  christiano  apud  Constantinopolim  constitutis 
mandat,  ut  in  ecclesiis  a  Graeds  relictis  sacerdotes  Latinos  instituant  cisquo  rectorem 
praeficiant  vn  id.  Dec.  a»  7«.  i|  Br^quigny  I.  c.  II.  n.  588;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Vened.  m 
Font  rer.  Austr.  Dipl.  XII.  519;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  471;  cf.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1204 
$  22.  —  "Quia  non  minor.* 

(2340)  Universis  abbatissis  coenobiomm  Urbis  interdicit,  ne  inconsulto  papa  vel  eius 
vicario  immobilia  vendere,  alienare  et  in  feudum  tradere  praesumant  vn  id.  Dec.  a»  7».  | 
Br^uigny  I.  c.  il.  n.  591;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  475.  —  >Quia  nonnuUae  abbatissae.- 

(2341^  Abbatem  et  conventum  Medlicenses  cum  omnibus  bonis  protegendos  suscipit,  spe- 
cialiter  autem  privilegia,  induU^ntias,  libertates  et  immunitates  eis  et  eorum  mona- 
sterio  induita  confirmat  vn  io.  Dec  a»  7».  ||  Hueber  Austria  11.  —  «Sacrosancta  Ro- 
maaa  ecciesia.* 

26 
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(2342)  Ausonensi  episcopo  respondety  clericos  vel  laicos  per  litteras  protectionis  sedis 

apostolicae  a  iansdictione  episcopi  non  subtrahi.  Id.  Dec  a*  7».  |1  Brequigny  DipL  11.  n. 
601;  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  489;  Collect  III.  decret.  lib.  5.  tit  16  de  pHviL  c.  8  m  Angustini 
Tarrac.  Opp.  IV.  589;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  33  de  pHvil.  c.  18  ap.  Boehmer  Corp. 
11.817  (ubi  re/ertur  ad  a.  1214);  ap.  Ricbter  Corp.  IL  829.  —  -Ex  parte  tua.. 

(2343)  (Willelmo)  Londoniensi  episcopo  di^itatem  ecclesiae  Londoniensis  confirmat, 
babendi^  primnm  iocum  inter  comproviDcialium  episcoporum  conventus  in  sessionibus, 
processionibus,  responsionibus  et  subscriptionibus.  la.  Dec.  a»  7».  i'  Brequigny  1.  c  II.  n. 
604;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  492;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  8  6a  —  -Cum  longa  con- suetudine.* 

(2344)  (lobannem)  regem  Anglorum  hortatur,  ut  reducat  in  gratiam  (lohannem)  Dublinen- 
sem  archlepiscopum  et  ei  omnia  ablata  restituat,  cum  commlnatione  interdicti  ubicum- 
que  permanserit  Id.  Dec.  a<»  7».  II  Brequigny  L  c.  II.  n.  597;  I-i  Opp.  ed.  MigneIL484; 
frapm,  ap.  Ravnald.  L  c.  a.  1204  $  68;  cUiud  ap.  Manrique  Ann.  Cisterc.  IIL  448  ad  a.  1205. 
c  4  $  4.  —  »Non  tam  miserabilis.* 

(2345)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo,  fEustachio)  Eliensi  et  (Maugerio)  Wigomiensi 
episcopis  causam  restitutionis  dotis  per  (lohannem)  regem  Anglorum  Bferengariae) 
uxori  (Kicardi)  fratris  eius  praedefuncti  regis  faciendae  committit  xvn  kaL  lanr.  a»  7«.  j 
Brequignjr  L  c  II.  n.  591;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  475;  c/  Raynald.  1.  c  a.  1204  J  68.  —  »Si 
iudex  qm.« 

(2346)  (Philippo)  Mediolanensi  archiepiscopo  et  sufiraganeis  eius  praecipit,  ut  Placentinos, 
ad  quemcunque  locum  provinciae  Mediolanensis  devenerint,  in  colloquiis,  hospitiis  atque 
contractibus  tanquam  excommunicatos  faciant  evitarL  xvn  kaL  lanr.  a»  7».  |>  Brequigny 
L  c  IL  n.  599;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  487;  cf  Raynald.  L  c  a.  1204  $  76.  —  «Cum  oiim 
fumus.- 

(2347)  (Bertrando)  Aniciensi  episcopo  mandat,  ut  de  facto  P.  cantoris  Aniciensis  ecclesiae 
cum  muliere  quadam  ab  illo  percussa  inquirat  et,  si  assertionem  praefatae  feminae  non 
constiterit  csse  veram,  cantorem  ipsum  ad  presbyteratus  officium  promoveat  xvn  kal. 
lanr.  a»  7«.  „  Brequigny  L  c  IL  n.  597;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  484.  —  >£x  literis  tuae.« 

(2348)  Abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiarum  praclatis  per  Lombardiam  constitutis 
praecipit,  ut  (Grumerio)  episcopo  Placentino  extra  ecclesiam  suam  exulare  coacto  cen- 
sum  apostolicae  sedi  debitum.  cum  ab  ipso  fuerint  requisiti,  assignent  xv  kal.  lanr. 
a«  7«.  11  Brequigny  Lc  II.  o.  600;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL488;  cf  Raynaldi  Ann.  eccl.  a. 
1204  $76.  —  •Compatientes  laboribus  et« 

*  In  eundem  modum  Abbatibus  cet  per  Ravennatenscm  provinciam  constitutis. 
(2349)  (Grumerio)  episcopo  Placentino  concedit,  ut  dum  extra  ecclesiam  suam  exulet,  tam 

vacantes  quam  vacaturas  praebendas  ad  sustentationcm  suam  retinere  possit  xv  kaL 
lanr.  a»  7».  !  Brequigny  L  c  600  j  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  488;  cf  Raynald.  L  c  a.  1204  $  76. 
—  -Compatientes  tuis  afHictionibus.-